2023年６月 26日

各 位

会 社 名  株式会社ガーラ

代表者名  代表取締役グループ CEO 菊川 曉

 （コード：4777、スタンダード市場）

問合せ先  取締役 CFO岡本 到

 （TEL．03-6822-6669）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023年６月 24日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動するこ

とについて決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社及び当社グループを取り巻く環境の変化に対応し、機動的・円滑かつ迅速で適切な経営判

断及び推進、当社グループの持続的な成長と更なる企業価値の向上を目指し、現任の代表取締役

グループ CEO 菊川 曉に加えて新たに追加で選任するものであります。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 旧役職名

キム・ヒョンス 代表取締役グループ COO 取締役

３．新任代表取締役の略歴等

別紙のとおり

４．就任日

2023年６月 24日

以上

（別紙）新任代表取締役の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴

所有株式数

（株）

キム・ヒョンス

（1980年９月５日）

2000年12月 Wizard Soft 入社

2003年11月 BuddyBuddy Co.Ltd.入社

2007年４月 Gala Networks Europe Ltd.入社

2010年７月 Gala Networks Europe Ltd. CTO

2011年７月 当社グループCTO

2011年８月 当社韓国事業所所長

2011年10月 Gala Lab Corp.理事

2012年４月 Gala Lab Corp.理事COO

㈱ガーラポケット（現㈱ガーラジャパン）

取締役

2012年６月 当社取締役グループCTO

      Gala Lab Corp.代表理事CEO（現任）

2012年８月 当社取締役グループCTO兼グループCDO

2013年５月 ㈱ガーラジャパン取締役（現任）

2013年６月 当社取締役

2023年６月 当社代表取締役グループCOO（現任）

61,500（注）

（注）2023年５月 31日時点の所有株式数であります。